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Pewnego razu – gdy tłum cisnął się do Jezusa, aby słuchać słowa Bożego, a On stał
nad jeziorem Genezaret – zobaczył dwie łodzie stojące przy brzegu; rybacy zaś

wyszli z nich i płukali sieci. Wszedłszy do jednej łodzi, która należała do Szymona,
poprosił go, żeby nieco odbił od brzegu. Potem usiadł i z łodzi nauczał tłumy. Gdy przestał
mówić, rzekł do Szymona: "Wypłyń na głębię i zarzućcie sieci na połów!" A Szymon
odpowiedział: "Mistrzu, całą noc pracowaliśmy i nic nie ułowiliśmy. Lecz na Twoje słowo
zarzucę sieci". Skoro to uczynili, zagarnęli tak wielkie mnóstwo ryb, że sieci ich zaczynały
się rwać. Skinęli więc na współtowarzyszy w drugiej łodzi, żeby im przyszli z pomocą. Ci
podpłynęli; i napełnili obie łodzie, tak że się prawie zanurzały. Widząc to, Szymon Piotr
przypadł Jezusowi do kolan i rzekł: "Wyjdź ode mnie, Panie, bo jestem człowiekiem
grzesznym". I jego bowiem, i wszystkich jego towarzyszy w zdumienie wprawił połów ryb,
jakiego dokonali; jak również Jakuba i Jana, synów Zebedeusza, którzy byli wspólnikami
Szymona. A Jezus rzekł do Szymona: "Nie bój się, odtąd ludzi będziesz łowił". I
wciągnąwszy łodzie na ląd, zostawili wszystko i poszli za Nim. /Łk 5,1-11
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Drodzy Rodzice!

Podsuwamy kilka pytań, które możecie zadać dzieciom po przeczytaniu dzisiejszej
Ewangelii:
1) Czym na co dzień zajmował się Szymon?
2) Czy było coś w tym zajęciu co sprawiało, że tracił motywację do działania?
3) A jakie obowiązki na co dzień ty masz? Czy wykonujesz je z radością, zaangażowaniem?
4) Czy może są takie, które powodują w tobie strach, lęk? Opowiedz o tym.
5) Jakimi słowami Jezus zachęca Szymona do podjęcia swojej pracy?

Porozmawiajcie o tym, w jaki sposób słowa Pana Jezusa: "Wypłyń na głębię" możecie
odnieść do swojej codzienności. Do czego konkretnie zaprasza was Pan Jezus? I
podziękujcie Mu wspólnie za to, że jest obecny i zaangażowany w wasze codzienne zadania.

Wspólnota Domowego Kościoła Ruchu Światło Życie „On Jest”, Wrocław;–
rysunki: , skład:

www.onjest.pl, slowo@onjest.pl

asystent kościelny:

Marta Stańco Mariusz Stańco;

ks. Wojciech Jaśkiewicz
teksty: Domowy Kościół Ruchu Światło Życie, Gdańsk;


